
VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 

Warszawa, 15-16 grudnia 2022 roku 

 

Uchwała Nr 27/2022 

VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zobowiązania ustępujących członków organów Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych do przekazania dokumentacji i informacji związanych z prowadzonymi sprawami 

oraz powierzonego im mienia 

Na podstawie art. 85 pkt 3 i 7 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2280) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zobowiązuje się ustępujących członków organów Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

zatrudnionych na podstawie stosunku pracy w biurze Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

oraz pobierających ryczałtowe wynagrodzenie za wykonywanie zadań na rzecz Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych do protokolarnego przekazania zgodnie z właściwością nowo 

wybranym organom Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych dokumentacji i informacji 

związanej z prowadzonymi sprawami. 

2. Ustala się końcowy termin przekazania dokumentacji i informacji, o których mowa w ust. 1,  

na dzień 31 stycznia 2023 r. 

3. Zobowiązuje się ustępujących członków organów Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych  

do zwrotu przekazanego im do wykorzystania służbowego stanowiącego sprzętu (w tym  

w szczególności telefonów komórkowych, komputerów przenośnych), w terminie o którym mowa 

w ust. 2. 

4. Upoważnia się Dyrektora Biura Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych do protokolarnego 

odbioru sprzętu, o którym mowa w ust. 3. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący VI KZDL Sekretarz VI KZDL 


